Umowa najmu wraz z dzierżawą gruntu 
będzie obowiązywała do dnia 31 grudnia 
2009 roku, która zostanie zawarta nie wcze-
śniej niż dnia 15 marca 2009 roku

Cena wywoławcza za wynajem przed-
miotowej nieruchomości wraz z dzierżawą 
nieruchomości gruntowej wynosi 1.060,00 
złotych tysiąc sześćdziesiąt złotych netto 
miesięcznie.

Wadium w wysokości 3.180,00 złotych 
uprawniające do uczestnictwa w przetargu 

na wynajem przedmiotowego budynku 
wraz z dzierżawą gruntu należy wpłacić 
najpóźniej do dnia 26 lutego 2009 roku 
na konto Urzędu Miejskiego w Chełmku